МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33»

ПРИКАЗ

05.06.2023                                                                                                                 № 249-ОД

                                                             г. Тамбов

Об утверждении состава рабочей группы по обеспечению перехода на новые ФГОС

НОО, ФГОС ООО на 2021–2027 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказами министерства просвещения от 31.05.2021г. №286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования», от 31.05.2021г. №287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования», и в связи с

кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить пункт 3 приказа МАОУ СОШ №33 от 29.12.2021 №517 «Об утверждении

Дорожной карты мероприятий по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО

на 2021–2027 годы».

2. Утвердить обновленный состав рабочей группы по переходу на новые ФГОС НОО,

ФГОС ООО на 2021–2027 годы в составе:

председатель – Яковлева В.Б., директор

члены рабочей группы:

- Туева Н.Н., Пещерова Н.Б., Задоя Н.М., Паркина Н.В. заместители директора

- Топрокова Е.А., методист

- Суворина Э.Б., Казанкова А.А., Морозова И.А., Титова С.Г., Матвеева К.С., Чурилова А.Н.,

Громоткова О.Б., Пешкова О.В., руководители методических объединений

- Ефремова Е.В., педагог-библиотекарь

– Барсукова В.С., Сова Ю.И.,  педагоги-психологи

- учителя-предметники

- классные руководители

3. Методисту Топорковой Е.А.обеспечить своевременное обновление раздела на

официальном сайте ОО «Новые ФГОС НОО, ООО»;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   В.Б. Яковлева

С приказом ознакомлены:

Туева Н.Н.

Пещерова Н.Б.

Задоя Н.М.

Топоркова Е.А.

Паркина Н.В.

Ефремова Е.В.

Суворина Э.Б.

Казанкова А.А.

Морозова И.А.

Титова С.Г.

Матвеева К.С.

Громоткова О.Б.

Чурилова А.Н.

Барсукова В.С.

Сова Ю.И.